

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-025
на монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Лікарня. Блок №3**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1757,577 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,26966 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 692,225 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Пожежна сигналізація											
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3247.64</u>	<u>1.94</u>	3248	3101	<u>2</u>	<u>44.1600</u>	<u>44.16</u>
					3100,92	0,21			-	0,0031	-
2	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год кількість: 2+8	шт	10	<u>80.68</u>	<u>6.81</u>	807	539	<u>68</u>	<u>0.7680</u>	<u>7.68</u>
					53,93	2,20			22	0,0302	0,3
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні кількість: 23+314	шт	337	<u>322.97</u>	<u>1.94</u>	108841	85332	<u>654</u>	<u>3.8400</u>	<u>1294.08</u>
					253,21	0,21			71	0,0031	1,05
4	КМ10-309-1	Перемикач, установлюваний на пультах і панелях	шт	13	<u>164.87</u>	-	2143	1858	-	<u>1.9200</u>	<u>24.96</u>
					142,94	-			-	-	-
5	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло] кількість: 21+16+1	шт	38	<u>312.20</u>	-	11864	10864	-	<u>3.8400</u>	<u>145.92</u>
					285,89	-			-	-	-
6	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	2	<u>573.90</u>	<u>1.57</u>	1148	1013	<u>3</u>	<u>7.6800</u>	<u>15.36</u>
					506,42	0,17			-	0,0025	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	КМ10-1-9	Плата з реле з вмиканням вільно закріплених рознімачів кількість: 1+2	плата	3	<u>69.82</u> 50,64	<u>19.18</u> 3,73	209	152	<u>57</u> 11	<u>0.7680</u> 0,0500	<u>2.3</u> 0,15	
8	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	4	<u>2365.14</u> 1481,59	<u>409.14</u> 79,47	9461	5926	<u>1637</u> 318	<u>17.2800</u> 1,0675	<u>69.12</u> 4,27	
9	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,18	<u>2313.55</u> 1538,78	<u>-</u> -	416	277	<u>-</u> -	<u>22.4640</u> -	<u>4.04</u> -	
10	С113-1451-2 варіант 5	Труба жорстка гладка (серія 6), 20мм 3м ДКС кількість: 6*3	м	18	<u>36.86</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,18	<u>951.66</u> 772,51	<u>9.81</u> 8,18	171	139	<u>2</u> 1	<u>11.5680</u> 0,1066	<u>2.08</u> 0,02	
12	& С151-10-67-189 варіант 3	Кабель ННХН FE 180 E30 2x1,5	м	18	<u>34.40</u> -	<u>-</u> -	619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
13	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,18	<u>557.84</u> 383,85	<u>9.81</u> 8,18	100	69	<u>2</u> 1	<u>5.7480</u> 0,1066	<u>1.03</u> 0,02	
14	& С151-10-67-189 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1	м	18	<u>13.11</u> -	<u>-</u> -	236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 400+6000	100м	64	<u>6594.23</u> 2796,92	<u>2748.77</u> 547,88	422031	179003	<u>175921</u> 35064	<u>39.3600</u> 7,3366	<u>2519.04</u> 469,54	
16	С113-1451-2 варіант 6	Кабельний канал 20x10 кількість: 2*200	м	400	<u>17.48</u> -	<u>-</u> -	6992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
17	С113-1451-2 варіант 7	Кабельний канал 10x15 кількість: 2*3000	м	6000	<u>16.93</u> -	<u>-</u> -	101580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
18	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах кількість: 782+6182	100м	69,64	<u>1708.74</u> 546,35	<u>1035.49</u> 198,25	118997	38048	<u>72112</u> 13806	<u>7.5120</u> 2,7095	<u>523.14</u> 188,69	
19	& С151-10-67-189 варіант 3	Кабель ННХН FE 180 E30 2x1,5 кількість: 800-18	м	782	<u>34.40</u> -	<u>-</u> -	26901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20	& С151-10-67-189 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1 кількість: 6200-18	м	6182	<u>13.11</u> -	<u>-</u> -	81046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 1						897473	326321	<u>250458</u> 49294		<u>4652.91</u> 664,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						897473				
								320694				
								375615				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					195273 486,56 56138 1092746				

		Всього по розділу 1					1092746				
		Розділ 2. Оповіщення про пожежу									
21	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4861,92</u> 1858,27	<u>1433,34</u> 339,21	4862 1858	1858	<u>1433</u> 339	<u>24,9600</u> 3,9593	<u>24,96</u> 3,96
22	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг	шт	1	<u>1117,97</u> 1000,61	<u>-</u> -	1118 1001	1001	<u>-</u> -	<u>13,4400</u> -	<u>13,44</u> -
23	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні кількість: 170+40	шт	210	<u>321,29</u> 269,64	<u>-</u> -	67471 56624	56624	<u>-</u> -	<u>3,8400</u> -	<u>806,4</u> -
24	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	15	<u>65,65</u> 63,30	<u>-</u> -	985 950	950	<u>-</u> -	<u>0,9600</u> -	<u>14,4</u> -
25	1504-17152 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30-30В	шт	15	<u>538,27</u> -	<u>-</u> -	8074 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,18	<u>2313,55</u> 1538,78	<u>-</u> -	416 277	277	<u>-</u> -	<u>22,4640</u> -	<u>4,04</u> -
27	С113-1451-2 варіант 5	Труба жорстка гладка (серія 6), 20мм 3м ДКС кількість: 6*3	м	18	<u>36,86</u> -	<u>-</u> -	663 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,18	<u>951,66</u> 772,51	<u>9,81</u> 8,18	171 139	139	<u>2</u> 1	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>2,08</u> 0,02
29	& С151-10-67-189 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1	м	18	<u>13,11</u> -	<u>-</u> -	236 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	40	<u>6594,23</u> 2796,92	<u>2748,77</u> 547,88	263769 111877	111877	<u>109951</u> 21915	<u>39,3600</u> 7,3366	<u>1574,4</u> 293,46
31	С113-1451-2 варіант 7	Кабельний канал 10x15 кількість: 2*2000	м	4000	<u>16,93</u> -	<u>-</u> -	67720 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах кількість: 4182+100	100м	42,82	<u>1708,74</u> 546,35	<u>1035,49</u> 198,25	73168 23395	23395	<u>44340</u> 8489	<u>7,5120</u> 2,7095	<u>321,66</u> 116,02
33	& С151-10-67-189 варіант 4	Кабель JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x1 кількість: 4200-18	м	4182	<u>13,11</u> -	<u>-</u> -	54826 -	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& С151-10-67-189 варіант 5	Кабель NHXN FE 180 E30 3x1,5	м	100	<u>39,10</u> -	<u>-</u> -	3910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					547389	196121	<u>155726</u> 30744		<u>2761,38</u> 413,46
		Разом будівельні роботи, грн.					547389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195542				
		всього заробітна плата, грн.					226865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					117443				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					291,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33607				
		Всього будівельні роботи, грн.					664832				

		Всього по розділу 2					664832				
		Разом прямі витрати по кошторису					1444862	522442	<u>406184</u> 80038		<u>7414,29</u> 1077,51
		Разом будівельні роботи, грн.					1444862				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					516236				
		всього заробітна плата, грн.					602480				
		Загальновиробничі витрати, грн.					312715				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					777,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89745				
		Всього будівельні роботи, грн.					1757577				

		Всього по кошторису					1757577				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9269,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						692225				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]